
Kupní smlouva  

číslo CBR02003 

 

uzavíraná podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Prodávající Cosmotron Bohemia, s.r.o. 

Pančava 415/11 

695 01 Hodonín 

IČ: 25518453 

DIČ: CZ25518453 

Telefon: 518326522 

E-mail: firma@cosmotron.cz 

Datová schránka: xsmwrah 

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Hodonín, č.ú. 1753940237/0100 

Zapsán v OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28794 

 

Zastoupený: Ing. Andrejčíkovou Nadeždou, PhD. 

 

 

Kupující  Krajská knihovna Vysočiny 

Havlíčkovo nám. 87 

580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 70950164 

Telefon: 569400499 

E-mail: knihovna@kkvysociny.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Havl. Brod, č.ú. 250812378/0300  

  

Zastoupený: Ing. Jitkou Hladíkovou, ředitelkou 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je dodávka těchto produktů, dále jako „Produkt“: 

mailto:firma@cosmotron.cz
mailto:knihovna@kkvysociny.cz


 

 

2 

 

RFID etikety dle požadované technické specifikace a množství v objednávce č. 

KKVVH/210/2020 ze dne 7. 4. 2020, včetně dopravy. 

 

 

 

III. Termín a místo plnění 

 

Termín plnění: do 6 týdnů od podpisu smlouvy oběma stranami. 

Místo plnění: Krajská knihovna Vysočiny, Havlíčkovo nám. 87, 580 01 Havlíčkův Brod. 

 

 

IV. Cena předmětu plnění 

 

Cena celkem bez DPH:    150 000,00 Kč 

DPH (21%):         31 500,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH:       181 500,00 Kč 

 

Nabídková cena je cena nejvýše přípustná. Lze ji překročit jen tehdy, pokud by došlo ke změně 

zákonné sazby DPH. 

 

V. Předání a převzetí předmětu plnění 

 

1. Produkt bude kupujícímu dopraven prostřednictvím České pošty nebo jiné přepravní společnosti. 

Součástí dodávky Produktu bude i dodací list. 

2. Převzetí produktu kupujícím je uskutečněno převzetím produktu od přepravní společnosti. 

 

VI. Platební podmínky 

 

1. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na předmět plnění. 

2. Po řádném předání a převzetí Produktu vystaví prodávající kupujícímu fakturu s náležitostmi 

účetního dokladu. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura splňovat 

stanovené požadavky nebo bude vystavena předčasně, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Účinky 

doručení faktury pro její splatnost v tomto případě nenastanou. 

4. Úhradu za předmět plnění provede kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který 

je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 

ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o DPH“). 



 

 

3 

 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné 

plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 

uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.  

 

VII. Smluvní pokuty 

 

1. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a splatné faktury sjednávají strany 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 

 

VIII. Záruční podmínky 

 

1. Prodávající zaručuje, že předmět plnění bude po dobu 24 měsíců způsobilý pro použití k obvyklému 

účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba začíná běžet ode dne doručení zboží kupujícímu.  

 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde k zásahu vyšší moci, jejíž důsledky mají vliv 

zejména na dobu dodání či dohodnutou prodejní cenu, může mezi smluvními stranami dojít 

k dohodě o odpovídajících změnách smlouvy. Pokud se stranám dohody nepodaří dosáhnout, 

kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit. Vyšší 

moc znamená nepředvídanou výjimečnou situaci nebo událost, kterou nemohou smluvní strany 

ovlivnit a která brání kterékoli z nich v plnění jejích smluvních povinností, která není způsobena 

chybou nebo nedbalostí na jejich straně (nebo na straně jejich dodavatelů nebo zaměstnanců) a je 

i přes veškerou náležitou péči nepřekonatelná. Za vyšší moc se považují zejména vzpoury nebo 

civilní nepokoje, válečné operace, případy nouze na celostátní nebo místní úrovni, požáry, záplavy, 

extrémně nepříznivé počasí, blesky, exploze, sesuvy, epidemie.  

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, musí být odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí smlouvy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží jeden stejnopis a prodávající 

rovněž jeden stejnopis. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv.  

5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 

informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 



 

 

4 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 

kupující. V případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez 

dalšího zrušena od samého počátku. 

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám smysl a účel smlouvy, že tato odpovídá projevu jejich vůle 

a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, aniž by 

považovaly byť i jediné ujednání za nesrozumitelné. Na důkaz toho ji podepisují. 

 

 

 

V Hodoníně dne ..........................  V Havlíčkově Brodu dne ...................... 

 

..................................................                     ............................................................... 


		2020-04-16T11:53:58+0200
	Ing. Jitka Hladíková


		2020-04-17T08:46:11+0000
	 (Licence: Cosmotron Bohemia)
	Not specified




